REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS. NA EDIÇÃO Nº
786/2021, DE 20 DE AGOSTO DE 2021, DO DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VIÇOSA DO CEARÁ, NA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO N° 20020203-SESA, ONDE SE LÊ: R$ 31.951,08 (TRINTA E UM MIL NOVECENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITO CENTAVOS), LEIA-SE R$ 35.083,08 (TRINTA E CINCO MIL E 

OITENTA E TRÊS REAIS E OITO CENTAVOS). ADRIANO ROCHA DA SILVA – SECRETÁRIO DE 

SAÚDE. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 20 DE AGOSTO DE 2021.

GABINETE DO PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - DECRETO: 202/2021

DECRETO N.°  202/2021

Dispõe sobre a aposentadoria do servidor que indica e dá outras

[...]

homologação pelo Tribunal de Contas do Estado do Ceará, revogadas as disposições em contrário.  

ANEXO I (Parágrafo § 1º do art.1°)

1.Valor da última remuneração de contribuição da servidora no cargo efetivo........R$:1.100,00

2.Valor do provento da aposentadoria......................................................................R$: 1.100,00
(Hum mil e cem reais).

Fundamentação Legal do Cálculo dos Proventos:  Art.7° da Emenda Constitucional n.° 41 de 19 de 

dezembro de 2003 c/c art. 3° da Emenda Constitucional n.° 47, de 05 de julho de 2005 e arts. 54 da 

Lei Municipal n.º 489, de 22 de outubro de 2007, que trata do Regime Próprio de Previdência Social